
 ……………………………………………………………………………………… 
  (įmonės pavadinimas, įmonės kodas arba fizinio asmens vardas pavardė, asmens kodas) 

 

 ……………………………………………………………………………………… 
     (adresas, telefonas, faksas) 

 

……….……………………………………………………………………………… 
(vadovo vardas, pavardė) 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

Urbanistinės plėtros departamento 

Miesto ūkio ir aplinkos skyriui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LICENCIJOS IŠDAVIMO 

 
20    m…………………..mėn……..d. Nr. 

Šiauliai 

 

 Prašau išduoti licenciją vežti keleivius autobusais ar maršrutiniais taksi (pabraukti tinkamą) 

vietinio susisiekimo maršrutais ........................................................................................................ 

  

PRIDEDAMA: 

1. įmonės registracijos pažymėjimą, asmens tapatybę įrodantį dokumentą, jeigu licenciją siekia gauti 

fizinis asmuo; 

2. vežėjo transporto vadybininko profesinės kompetencijos pažymėjimą; 

3. dokumentus, įrodančius tinkamą vežėjo finansinę padėtį (metinio balanso kopija, fiziniams 

asmenims- nustatytos formos nuosavo kapitalo ataskaitą). 

4. vežėjo vadovo ir (ar) transporto vadybininko, kuris (-ie) anksčiau gyveno kitoje Europos Sąjungos 

valstybėje narėje, nepriekaištingą reputaciją patvirtinantį (-ius) dokumentą (-us), nurodytą (-us) 

Reglamento (EB) Nr. 1071/2009 19 straipsnyje; 

5. transporto vadybininko, paskirto pagal Reglamento (EB) Nr. 1071/2009 4 straipsnio 1 dalį, darbo 

sutartį arba sutartį su asmeniu, įgaliotu eiti transporto vadybininko pareigas pagal Reglamento (EB) 

Nr. 1071/2009 4 straipsnio 2 dalį, arba vežėjo patvirtintą jų kopiją; 

6. teisę į naudojamų kelių transporto priemonių stovėjimo vietą patvirtinančius dokumentus ir 

stovėjimo vietos planą arba vežėjo patvirtintas jų kopijas; 

7. teisę į vežėjo valdymo centrą, nurodytą Kelių transporto veiklos licencijavimo taisyklių 29 

punkte, patvirtinančius dokumentus ir vežėjo valdymo centro planą arba vežėjo patvirtintas jų kopijas; 

8. mokamasis pavedimas su banko žymomis arba kvitas, patvirtinantis rinkliavos sumokėjimą. 

 

 

 

Vadovas……………………………………..                                                                 ………………… 
(vardas, pavardė)                        (parašas) 

 

 
 

 

 
 

Išduota  20    m. .....................................mėn.  ........ d.  Nr.  .........................................   . 


